[image: image1.png]

Городской округ Архангельской области «Новая Земля»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

пятого созыва

(двадцать первая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 сентября 2020 г. № 148/06-01

О внесении изменения в Положение «О размерах и порядке предоставления денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутату Совета депутатов муниципального образования «Новая Земля»
        Руководствуясь законом Архангельской области от 24.06.2009 № 37-4-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области», п.п.6 ч.3 ст.28 Устава муниципального образования «Новая Земля» от 20.04.2012 № 02 (с последующими изменениями), Совет депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» р е ш и л:
1. Внести в Положение «О размерах и порядке предоставления денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутату Совета депутатов муниципального образования «Новая Земля» от 18.02.2020 № 118/06-01 следующее изменение:
1.1. В пункте 5 Положения цифры «12074,00» заменить цифрами «12437,00».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 октября 2020 года.

 Председатель Совета депутатов

 муниципального образования

 городской округ «Новая Земля»                                                      А.Н. Симовин

PAGE